

# Information Nr 27, mars 2024

## Personal

Från mars månad har vicevärd/vaktmästare Göte Sondell gått i pension. Vi kommer att se honom ströddagar ett tag till, då han framförallt ska ansvara för avslut i arbetet med garagelängan vad gäller förstärkning av karmar.

Efter provanställning av Oskar Brännlund har vi beslutat anställa honom på heltid som fastighetsskötare, från 1 mars 2024.

## Solcellspaneler

På extrastämman 21 februari beslöt stämman att bevilja styrelsens förslag om att installera solcellspaneler på garagelängans tak liksom på övre garagets fasad i syfte att tillverka egen el. (ca 6% av årsförbrukningen på Fyren)

Mer information finns i det utskick som delades ut i brevlådorna 5 februari (kallelse till extrastämma) samt på hemsidan, nyhetsfliken, BRF Fyren Extrastämma, Bil. 240221.

## Tele 2, nytt avtal

Vi har skrivit ett nytt gruppavtal med Tele2 då det gamla är på väg att gå ut och vi har åter fått ett förmånligt pris.

Kanal-utbudet är oförändrat.

Avtalet kommer att gälla från 1 april 2024 och innefattar uppgradering av hastigheten från 250 till 500 Mbit/s.

Du/ni som är nöjda med TV- utbudet idag behöver inte göra någonting.

Hela informationen från Tele 2 finns utlagd på hemsidan.

Vid val och ändring av extratjänster, som tidigare, tas direktkontakt med Tele 2.

## Uthyrningslägenheten

Uthyrningslägenheten kommer att genomgå förändringar inom kort.

Det ska bli ny duschblandare och nya kranar i handfat och i kök.

Ny bäddsoffa ska införskaffas, nya madrasser till våningssängen som också ska "justeras". Lite målningsarbete är planerat liksom en ny matta.

Priset kommer att höjas till 300kr/dygn. Särskild parkeringsplats ingår.

Den nya taxan infaller när förändringarna är gjorda, innan 1 maj 2024.

## Balkonger

Två balkonger kommer att renoveras i sommar av PQ-teknik.

För det arbetet krävs byggställning och lämpligt väder.

Det gäller en balkong på V. Ringv. 104 och V. Ringv. 124

Arbete med behandling av samtliga balkongplattor ska genomföras under, förhoppningsvis två år. Även detta är väderberoende och inte ännu färdigplanerat, mer information kommer längre fram.

## BRF. Fyrens styrelse